segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 044/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DOS PARECERES
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, DO CONTROLE INTERNO E DA PROCURADORIA JURÍDICA,
PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0125/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO
ART. 28, X, DA LEI FEDERAL 8.666/93, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
TOMBADO SOB O Nº 044/2023, QUE TEM COMO OBJETO LOCAÇÃO DE IMÓVEL VISANDO O
FUNCIONAMENTO DA CRECHE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA FAZENDA LAJE DAS
AROEIRAS, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO EM FAVOR DE LILIAN CARDOSO DA
SILVA, INSCRITA NO CPF SOB O Nº 030.694.835-42, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS
PERTINENTES. UAUÁ, 23 DE AGOSTO 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA. PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

730913462F5749CCB8E5CADB01683B51

		2023-08-28T16:21:15-0300